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Erklæring om bruk av virksomhetssertifikat 
til å signere på vegne av virksomhet 

Denne erklæringen benyttes for å registrere at en virksomhet ved elektronisk tinglysing kan 
benytte sitt virksomhetssertifikat til å signere digitalt på enkelte disposisjoner. 

Innholdet i erklæringen blir registrert i Kartverkets systemer og innebærer at virksomheten, 
med sitt virksomhetssertifikat, kan foreta de disposisjonene som er angitt nedenfor. 
Erklæringen gjelder i den angitte tidsperioden, eller til Kartverket får melding om at den ikke 
lenger gjelder. 

Virksomheten er selv ansvarlig for at kun tiltenkte personer har adgang til å benytte det 
aktuelle virksomhetssertifikatet, og at dette ikke blir feilaktig brukt ved elektronisk tinglysing. 
Ved å avgi erklæringen bekrefter virksomheten at Kartverket ikke kan holdes ansvarlig for 
eventuell feilaktig bruk av virksomhetssertifikatet eller andre forhold utenfor Kartverkets 
kontroll. 

Virksomheten som avgir erklæringen: 
Navn Organisasjonsnummer 

Erklæringen gjelder følgende disposisjoner: 

Sletting av enkle pantedokumenter, elektroniske pantedokumenter og sikringspant der 
virksomheten er rettighetshaver 

Sletting av utleggsforretninger der virksomheten er saksøker eller prosessfullmektig 

Samtykke til tinglysing der virksomheten er rettighetshaver til urådighet  

Nedkvittering av enkle pantedokumenter, elektroniske pantedokumenter og 
sikringspant der virksomheten er rettighetshaver 

Vikelse av prioritet der enkle pantedokumenter, elektroniske pantedokumenter og 
sikringspant, som virksomheten er rettighetshaver til, skal vike prioritet for dokument 
som allerede er tinglyst 

Vikelse av prioritet der enkle pantedokumenter, elektroniske pantedokumenter og 
sikringspant, som virksomheten er rettighetshaver til, skal vike prioritet for dokument 
som ikke er tinglyst (forhåndsvikelse) 

Transport av enkle pantedokumenter, elektroniske pantedokumenter og sikringspant 
der virksomheten er rettighetshaver 

Transport av tvangsforretninger der virksomheten er saksøker eller prosessfullmektig 

Massetransport av elektronisk tinglyste panteretter der virksomheten er 
rettighetshaver 

Tinglyse enkle pantedokumenter, elektroniske pantedokumenter, sikringspant og 
tvangsforretninger på ny (retinglysing), der virksomheten er rettighetshaver, saksøker 
eller prosessfullmektig 



 ERKLÆRING OM BRUK AV VIRKSOMHETSSERTIFIKAT PÅ VEGNE AV VIRKSOMHET 

Kartverket – 06/24 Side 2 av 2 

Varighet: 

Erklæringen gjelder fra og med (dd.mm.åååå):1 

Erklæringen gjelder til (dd.mm.åååå):2 

Underskrifter: 
Som signaturberettiget for virksomheten, bekrefter jeg/vi at vårt virksomhetssertifikat kan 
benyttes til signering ved elektronisk innsending til tinglysing for de nevnte disposisjonene. 

Jeg/vi bekrefter samtidig at virksomheten selv er ansvarlig for at sertifikatet ikke blir 
feilaktig brukt, og at Kartverket ikke kan holdes ansvarlig for feilaktig bruk av sertifikatet 
eller andre forhold som ligger utenfor Kartverkets kontroll. 
Sted, dato 

Underskrift(er)3 Gjentas med blokkbokstaver 

1 Dersom det ikke er fylt ut noen dato i dette feltet, gjelder erklæringen fra den blir registrert av Kartverket. 
2 Dersom det ikke er fylt ut noen dato i dette feltet, gjelder erklæringen til den blir trukket tilbake. 
3 Den eller de som er signaturberettiget for virksomheten. Dersom erklæringen er avgitt på vegne av en kommune, 

må den underskrives av ordføreren, jf. kommuneloven § 6-1 andre ledd. 
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